МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ЧАСТЬ

Научно-аналитический центр промышленной экологии

ул. Молодогвардейская, 244, гл. корпус, г. Самара, 443100

Тел.: (846) 337 30 40

ОКПО 02068396, ОГРН 1026301167683, ИНН 6315800040, КПП 631601001

№ 03.03.07.07- 49/22 от 02.02.2022 г:

на письмо №5 от 01.02.2022

Директору АНО
«Чистые водоёмы»

Д.Н. Стукалову

Уважаемый Денис Николаевич!

Рассмотрев Ваше обращение, сообщаем следующее.
ФГБОУ ФО «СамГТУ» накоплен опыт положительного сотрудничества с АНО

«Чистые водоёмы» в 2020-2021 г.г. С учетом накопленного положительного опыта
сотрудничества сообщаем о готовности подцержки проекта АНО «Чистые водоёмы» в
части предоставления организационного и информационного сопровождения мероприятий
с участием специалистов кафедры ХТиПЭ ФГБОУ ВО «СамГТУ», а также волонтеров
общественной организации Экоклуба «Жизнь» при ФГБОУ ВО СамГТУ.

Ответственный за взаимодействие с АНО «Чистые водоёмы» возложить на
зав.каф. ХТиПЭ СамГТУ- Тупицыну О.В.

С уважением,

Ректор ФГБОУ ВО «СамГТУ»

Исп. Жежеря А.А.
т. 8-917-973-20-72
e-mail: olgatupicyna@yandex.ru

Д.Е. Быков